4-sept
2-oct

29-ene
19-febr

5-febr

27-mayo

17-junio

23/12/23
25/03/24

29-sept
26-ene
2-febr
2-febr
23-febr

24-mayo
2-junio
31-mayo

19-junio

7/01/23
1/04/24

11/09/2023
24/09/2023
25/09/2023
12/10/2023
1/11/2023
6/12/2023
8/12/2023
1/05/2024
20/05/2024
24/06/2024

13/10/2023
7/12/2023
2/04/2024

23/04/24

Complementos de formacion

Docencia del primer semestre

‘ s \
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i Empresa

i Fiscalitat

Calendario académico

Fecha de cierre de la evaluaciéon continuada

Periodo de evaluacién en evaluacion Unica

Periodo de reavaluacion

Docencia del segundo semestre

Fecha de cierre de la evaluaciéon continuada

Periodo de evaluacion en evaluacion tnica

Periodo de reavaluacion

Vacaciones

Navidad

Semana Santa

Festivos

Diada Nacional de Catalunya
Virgen de la Merced

Fiesta local Barcelona
Virgen del Pilar

Todos los Santos
Constitucion

Inmaculada Concepcién

Dia del Trabajo

Segundo lunes de Pascua
San Juan

No lectivos

Puente

Puente

Fiesta Institucional Facultad
Sant Jordi (dia no lectivo)



